

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: LR2-1/6/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ആഗസ്റ്റ് 14

15.06.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 138/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള സ്റ്റേറ്റ് കൺസ്ട്രക്ഷൻ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ സ്റ്റെനോഗ്രാഫർ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിലെ ഖണ്ഡിക 7 ലെ നാലാമത്തെ യോഗ്യതയായ KGTE/MGTE Typewriting (Malayalam) Lower എന്നത് KGTE Typewriting (Malayalam) Lower എന്ന് തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.
വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. LR2-1/6/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 14th August 2024

It is hereby notified that the 4th qualification viz KGTE/MGTE Typewriting (Malayalam) Lower in paragraph 7 in the English version of the Notification for the post of Stenographer in Kerala State Construction Corporation Limited published in the Extraordinary Gazette dated 15.06.2024 as Category No. 138/2024 is modified as KGTE Typewriting (Malayalam) Lower. The other conditions in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

